
Návod k použití

Začínáme s BeeVR Quantum S Kompatibilita se smartphony Popis zařízení Výměnná matrice
Připravte se na neuvěřitelné! Quantum S je kompatibilní se širokou škálou 

smartphonů
Jednoduché zařízení, tisíce možností Quantum S se přizpůsobí každému 

telefonu1. INSTALACE APLIKACE
Naskenujte níže uvedený QR kód 
a nainstalute příslušnou VR aplikaci 

3. VLOŽTE TELEFON DO BRÝLÍ
Vložte telefon do brýlí tak aby byl střed obrazovky 
zarovnán na střed samotných brýlí

5. NASTAVTE OPTICKOU SOUSTAVU
Model Quantum S disponuje ostřením čoček. 
Zaostření na display telefonu provedete tak že 
budete jednoduše otáčet závitem do nehož jsou 
čočky umístěny.

MINIMÁLNÍ HW POŽADAVKY

Velikost displaye:                od 4” do 6.5” (175 x 90mm)

Rozlišení displaye:        min. HD (opt. QHD)

Procesor:        Quadcore (1,2 GHz)

Konektivita:        Wi-Fi, Bluetooth

Korekce oční vady:                600°

Pohohovací zařízení:       gyroskop, akcelerometr

4. NAVLEČTE NÁHLAVNÍ POPRUHY
Provlečte přiložené náhlavní popruhy připravenými 
oky po bocích brýlí. Brýle s takto navlečeným 
popruhem nasaďte na hlavu a pomocí suchých zipů 
přizpůsobte délku popruhů tak aby nošení brýlí bylo 
co nejpohodlnější.

6. NASTAVENÍ ROZTEČE ČOČEK
Quantum S disponuje zároveň mechanismem pro 
nastavení horizontální rozteče čoček. Každou čočku 
je možná nastavit zvlášť a samotné nastavení 
provedete pomocí posuvných tlačítek na spodní 
straně brýlí.

2. SPUSŤTE APLIKACI
Spusťte nainstalovanou aplikaci a vyčkejte do chvíle, 
než se Vám zobrazí rozdělená obrazovka na dvě 
poloviny

Každou čočku je nutno zaostřit zvlášť

Každou čočku je možné nastavit zvlášť

Redukční martice pro telefony <5.3”

Pokud vlastníte telefon větší jak 5.3” 
není nutné používat redukční matrici

výměnná matrice

výklopné víko

horizontální 
nastavení čočky 
pro pravé oko

ventilační otvory

ostření pro levé 
oko

ostření pro 
pravé oko

horizontální 
nastavení čočky 
pro levé oko

otvor pro uchycení
redukční matrice

prostor pro 
umístění redukční 
matrice

nastavitelné
distanční podložky

oka pro náhlavní 
popruh

vyměnitelné polstrování

www.beevr.cz



© BeeVR 2016

UPOZORNĚNÍ

MADE IN CHINA

Výhradní dovozce pro ČR a SK:
TOBEINCO s.r.o., Sklený kopec 1751, Hranice 753 01
www.beevr.cz

Toto zařízení není hračka. Udržujte mimo dosah 
dětí do 12 let.

Dlouhodobé používání může způsobit 
nevolnost. Používejte střednědobě.

Osobám citlivým na epileptické záchvaty může 
toto zařízení záchvaty vyvolávat.

Ujistěte se, že je mobilní telefon v zařízení 
správně vložen.

Používejte zařízení v bezpečném prostředí. 
Použití zařízení může způsobit ztrátu 
rovnováhy. Před použitím se tedy ujistěte,
že nehrozí žádné nebezpečí nebo zranění.

Nepoužívejte při řízení motorových vozidel.
Nepoužívejte při sportu.
Nevystavujte zařízení vysokým teplotám.
Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu 
svitu.

Google Play, Android, YouTube a příslušná loga jsou ochranné známky 
společnosti Google Inc. | Mac, MacOS, iOS, watchOS, iTunes a logo Apple 
jsou ochrannými známkami společnosti Apple Inc., registrovanými ve 
Spojených státech a dalších zemích.


